[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2023
	№ 525

	с. Туринская Слобода

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Слободо-Туринский районный историко-краеведческий музей» на 2024 год
В соответствии с пунктами 3, 4 и 5 статьи 69.2 пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона Российской Федерации от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  подпунктом 3 пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных  учреждениях», Постановлением Правительства Свердловской области от 08.02.2011 № 76-ПП «О порядке формирования государственного задания в отношении государственных учреждений Свердловской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания», Постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 09.08.2023 № 324  «Об утверждении  требований к порядку  формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Слободо-Туринского муниципального района, и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению культуры «Слободо-Туринский районный историко-краеведческий музей» на 2024 год (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет http://slturmr.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Слободо – Туринского муниципального района Ботина Н.Н.
Исполняющий обязанности Главы
Слободо-Туринского муниципального района
                                         Н.Н. Ботин